АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'РМС? 2013 г.

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани
начальнику управления образования и молодежной политики Ерёмкину В.В.

В целях оперативного решения вопросов, возникающих в деятельности

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику управления образования и молодежной политики

Ерёмкину В.В. полномочия:

1.1. По утверждению конкурсной документации на проведение открытого конкурса на

право заключения концессионного соглашения на реконструкцию здания под размещение

детского сада по адресу: г. Рязань, Первомайский проспект, д. 55, лит. А.

1.2. По подписанию концессионного соглашения на реконструкцию здания под

размещение детского сада по адресу: г. Рязань, Первомайский проспект, д. 55, лит. А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов